

Tek-Isolering ApS


Sverigesvej 8

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 40908722

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2023



Leif Hansen
Dirigent

Tek-Isolering ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Tek-Isolering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tek-Isolering ApS Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	40908722
Stiftelsesdato	1. november 2019
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Leif Hansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Tek-Isolering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 55.352, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 695.721, og en egenkapital på kr. -670.270.

Resultatet er som forventet forbedret i forhold til seneste regnskabsår. Ledelsen og ejerkredsen forventer således fortsat at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsindtjening. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet viljen til at garantere selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Tek-Isolering ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		833.188	753.523
Distributionsomkostninger	1	-92.021	-69.870
Administrationsomkostninger	1	-625.308	-629.012
Driftsresultat		115.859	54.641
Andre finansielle indtægter	2	-3.472	3.617
Finansielle omkostninger	3	-41.424	-27.776
Resultat før skat		70.963	30.482
Skat af årets resultat	4	-15.611	-6.706
Årets resultat		55.352	23.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.352	23.776
Resultatdisponering		55.352	23.776

Tek-Isolering ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.852	133.998
Materielle anlægsaktiver		94.852	133.998
Anlægsaktiver		94.852	133.998
Råvarer og hjælpematerialer		139.154	206.193
Varebeholdninger		139.154	206.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.043	533.807
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	51.974	39.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.900	165.973
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	59.927
Andre tilgodehavender		11.609	38.563
Periodeafgrænsningsposter		30.206	50.789
Tilgodehavender		363.732	888.846
Likvide beholdninger		97.983	77.636
Omsætningsaktiver		600.869	1.172.675
Aktiver		695.721	1.306.673

Tek-Isolering ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	40.000	40.000
Overført resultat	7	-710.270	-765.622
Egenkapital		-670.270	-725.622
Hensættelser til udskudt skat		46.485	43.949
Hensatte forpligtelser		46.485	43.949
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		119.888	85.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.088	278.590
Gæld til tilknyttede virksomheder		504.055	1.243.495
Selskabsskat		13.075	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.400	380.618
Kortfristede gældsforpligtelser		1.319.506	1.988.346
Gældsforpligtelser		1.319.506	1.988.346
Passiver		695.721	1.306.673
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Tek-Isolering ApS

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	1.755.442	1.926.042
Administrationsomkostninger	525.964	527.022
	2.281.406	2.453.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-3.472	3.617
	-3.472	3.617
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	40.560	25.988
Andre finansielle omkostninger	864	1.788
	41.424	27.776
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	0	-59.927
Aktuel skat	13.075	0
Regl. udskudt skat	2.536	66.633
	15.611	6.706
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	772.496	517.027
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-840.410	-562.883
Nettoværdi af igangværende arbejder	-67.914	-45.856
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettertilgodehavender	51.974	39.787
Nettoforpligtelser	-119.888	-85.643
	-67.914	-45.856
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000

Tek-Isolering ApS

Noter

2022/23 2021/22

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Overført resultat

Saldo primo	-765.622	-789.398
Årets tilgang	55.352	23.776
Saldo ultimo	-710.270	-765.622

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 23 måneder og samlede leasingydelser på TDKK 75.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.